GERREKA

ERTAIN 4

OPERADOR PUERTAS CORREDERAS
AUTOMATICAS PEATONALES

El operador ERTAIN 4 System es un operador modular y versatil
que se adapta en prestaciones a las diferentes necesidades de
cada instalacion. Esté preparado para situaciones de trafico
intenso, tanto en grandes superficies, como en pequefos y
medios usuarios.
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COMERCIAL

Instalacion sencilla y rapida.

Mecanismo preparado para situaciones de tréafico intenso.
El operador automaticamente elige la curva de
desplazamiento adecuada para cada instalacion.
Movimiento dinamico y silencioso en apertura y cierre.
Seguridad; disenado segtin la normativa EN 16005 (Norma
Europea).

Testado a 1 millén de ciclos.

La motorizacion incluye todos los
componentes necesarios:

Perfil de motorizacion
Motorreductor

Cuadro electrénico

Fuente de alimentacion y
bateria Subconjunto tensor
Correa dentada sinfin
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GERREKA

ACCESORIOS

SELECTORES y ELECTROBLOQUEOS

VENTAJAS

Sistema de instalacion rapida del operador al perfil de caja.
Cuadro Electrénico comun para las correderas: ERTAIN,
GLOBAL y TELESCOPIC.

Adaptable a todo tipo de perfilerias de hasta 50 mm de ancho.

DIG SELO1 FAILSAFE
Selector digital Electrobloqueo E4

Carros de gran robustez que aportan seguridad para evitar
descarrilamientos. Sistema de control de fuerza del motor
con inversion automatica.

Sistema de apertura antipanico por baterias en caso de
corte de corriente.

Posibilidad de conexion a PC.

RADARES

CARATERISTICAS TECNICAS

OPERADOR E4

1000-3000mm

RAD17 Sensor con activacion y

RAD12 Sensor microondas con
barrera de seguridad incluida

barrera de seguridad

Maximo paso libre (1 hoja)

Méaximo paso libre (2 hojas)

Minimo paso libre (1 hoja) 750
Peso méaximo por hoja (2 hojas) 100 + 100 kg
140 kg
0.8ms
0.2 m/s
0.5 m/s
0.1 ms RADS
150 N
50 N
1-60 seg.
220V
100 W
32 bits
(24 v, 800mAh)
50 mm
20°C/ +50°C

1000-3000mm
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Perfileria Compact
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Perfilerfa Eco 32
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Perfileria Slim20




